
Uchwała Nr 1/11/2017 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Tyńcu Małym im. Tadeusza Mazowieckiego 

z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie 
wyrażenia opinii dotyczącej obowiązującego (punktowego)  

Regulaminu Oceniania Zachowania 
 
 
Na podstawie art. art. 84 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. 
z 2017r., poz. 59) oraz Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Tyńcu Małym 
im. Tadeusza Mazowieckiego, Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Tyńcu Małym im. 
Tadeusza Mazowieckiego uchwala co następuje. 
 
 

§ 1 
Rada Rodziców, po uzyskaniu opinii pochodzących od rodziców oraz po przeprowadzonej w 
trakcie zebrania dyskusji, w sprawie funkcjonującego od początku roku szkolnego 
Regulaminu Oceniania Zachowania, wyraża negatywną opinię dotyczącą przedmiotowego 
Regulaminu oraz sposobu jego stosowania przez grono pedagogiczne. 
 
 

§ 2 
Rada Rodziców opowiada się za wycofaniem obecnie stosowanego Regulaminu Oceniania 
Zachowania, z tym zastrzeżeniem, że z uwagi na brak przedstawicieli wszystkich oddziałów 
klasowych, a tym samym zebraniem zbyt małej ilości opinii rodziców dotyczącej 
Regulaminu Oceniania Zachowania, ostateczne stanowisko Rady Rodziców zostanie 
wyrażone po zebraniu planowanym na dzień 14 listopada 2017 r. 
 
 

§ 3 
Na zebranie Rady Rodziców w dniu 14 listopada 2017 r. zaproszeni zostaną przedstawiciele 
dyrekcji Szkoły Podstawowej w Tyńcu Małym im. Tadeusza Mazowieckiego wraz z 
nauczycielami, celem przeprowadzenia merytorycznej dyskusji dotyczącej zasad 
funkcjonowania i stosowania aktualnego Regulaminu Oceniania Zachowania. 
 
 

§ 4 
Rada Rodziców, na zebraniu w dniu 14 listopada 2017 r. planuje podjecie głosowania nad  
ostateczną uchwałą w sprawie funkcjonującego Regulaminu Oceniania Zachowania. 
 
 

§ 5 
Przekazanie niniejszej Uchwały Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Tyńcu Małym im. 
Tadeusza Mazowieckiego powierza się Zastępcy Przewodniczącego Rady Rodziców. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

…........................................... 
 



 


